مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۱۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ فروردین ۱۳۸۷، ۱۶ آوریل ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

به استقبال اول ماه مه در وضعیتی متفاوت می رویم مصاحبه ایسکرا با ناصر اصغری

ناصر اصغری

رابطه با اول ماه مه يك سال تمام در وحشیانه ترین شرایطی در زندان نگه داشت. چپ در سطحی وسیع تر در جامعه ابراز وجود کرد.

میتوانند در مقابل ادارات دولتی دست به تجمع اعتراضی بزنند و از مردم تهران خواهان حمایت شوند. با بسیج نیروی خود میتوانیم دشمنان خود را به عقب بنشانیم و حقوق مشروع خود را از حلقوم آنها بیرون آوریم.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده با جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ آوریل ۲۰۰۸

۲۴ فروردین ۱۳۸۷

کارگران کیان تاپر آزاد شدند از سر نوشت ۶ کارگر آتش نشانی خبری در دست نیست

قبلاً به اطلاع رساندیم که غروب روز شنبه ۲۴ فروردین، نیروهای یگان ویژه جمهوری اسلامی کارگران کیان تاپر (لاستیک البرز سابق) را که بخاطر دستمزدهای پرداخت نشده خود در اعتصاب بسر میبردند مورد حمله وحشیانه خود قرار دادند و ۵۰ نفر از کارگران را دستگیر کردند.

حزب از سازمانهای کارگری در سراسر جهان میخواهد سرکوب جنایتکارانه کارگران کیان تاپر را محکوم کنند، جمهوری اسلامی را برای آزادی فوری کارگران آتش نشانی و خواست های بحق کارگران کیان تاپر تحت فشار بگذارند و خواهان اخراج جمهوری اسلامی از همه مجامع بین المللی و از سازمان جهانی کار شوند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ آوریل ۲۰۰۸، ۲۶ فروردین ۱۳۸۷

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید

جلسات گفتگو با حمید تقوایی
در چت روم اینسپیک و پلتناک،
هر جمعه ساعت ۷ شب اروپای مرکزی

جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود!

به تمامی اتحادیه های کارگری در سراسر جهان

هیچکس پوشیده نیست.

عمل شنیع و ضد انسانی اعدام يك حربه اصلی این حکومت برای سرکوب است و برای لغو آن باید بمیدان آمد.

کمیته کردستان حزب حکم اعدام هیوا بوتیمار را شدیداً محکوم میکند و مردم آزادیخواه را فرامیخواند که به این حکم اعتراض کنند و برای لغو فوری آن حکومت اسلامی را تحت فشار بگذارند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ فروردین ۱۳۸۷
۱۵ آوریل ۲۰۰۸

حکم اعدام صادر کرده است. صالح نیکبخت گفته است که در مهلت قانونی ۲۰ روزه، بار دیگر به حکم صادره اعتراض خواهد کرد.

اعدام و شکنجه و زندان از حیات ننگین جنایتکاران اسلامی قابل تفکیک نیست، و جناحها و باندهای مختلف آن برای بقتل رساندن مردم حتی توجهی به لغو احکام دیروز خود نمیکنند.